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Né bazé té dispozitave té nenit 21.1, nenit 21.4, nenit 25.2 pika h) t& Ligjit nr. 03/L- 087 pér Ndérmarrjet Publike
respektivisht nenit 13 t& Ligjit nr. 04/L-111 pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet
Publike duke u bazuar né Ligjit pér Ndérmarrje Publike me nr.03/L-087 respektivisht dispozitave t&€ nenit 13 t&
Ligjit nr.04/L-111 pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr.03/L-087 pér Ndérmarrje Publike Lokale, si dhe né
bazé t¢ Udhézimit Administrativ pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik NR.01/2024,
Komisioni i Auditimit né takimin e mbajtur 29.07.2024 pas shqyrtimit t€ aplikacioneve pér Auditor t& Brendshém
té konkursit t& shpallur me datén: 05.07.2024 si dhe nr i protokollit 943/24 morri kété:

VENDIM

I.  Anulohet konkursi pér pozitén Auditor i Brendshém t¢ shpallur me datén 05.07.2024

Arsyetim

Deri te ky vendim erdhi si pasojé e mos aplikimit t& aplikantéve pér testim me shkrim dhe
intervisté duke pamundésuar zhvillimin e procedurave té¢ mé tutjeshme.

- Mbi bazén e t& dhénave té vlerésuara mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

T 1u dérgohet Reis Sallova
* Kryeshefit Ekzekutiv -
* Komitetit té¢ Auditimit v /%
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